
２０２１年５月７日 

株式会社 武蔵野  

 

 

リーベルホテル アット ユニバーサル・スタジオ・ジャパンにおける 

商品の保存方法の誤表示に関するお詫びと自主回収について 

 

 

 このたび、当社が運営しております、リーベルホテル アット ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの 

１階 Cafe＆Bar LIBER で販売しておりました商品におきまして保存方法の表示が誤っている事実が判明いたしました。

ご購入をいただきましたお客さまに多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 今回の件を真摯に受け止め、再発の防止に努めるとともに、確実な対策の立案と実行に、従業員一同、信頼回復に向けて

全力で取り組んでまいる所存でございます。 

 詳細は下記のとおりです。 

記 

 

１． 対象商品における表示内容と販売状況 

販売箇所：１階 Cafe＆Bar LIBER 

販売期間：2021年 5月 1日（土）～5月 5日（水） 

賞味期限表示：21．05．24 ～ 21．06．04（西暦年月日） 

商品名：洋菓子「パウンドケーキ」“PASTRY L”（ペストリーエル） 

商品種類：Walnut×Cinnamon（クルミ・シナモン） 

Tea×Rose（ティー・ローズ） 

Azuki×Macha（抹茶小豆） 

Original オリジナル（フルーツ） 

 

２． お客様へのご対応について 

対象商品がお手元にございましたら回収させていただきますので大変お手数ではございますが下記問合せ先までご連絡

賜りますようお願い申し上げます。 

 

３． 自主回収期間 

2021年 5月 7日（金）～6月 5日（土） 

 

４． お客様からの問い合わせ先 

リーベルホテル アット ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 電話番号 06-6462-2222（料飲担当） 

受付時間 午前９時 ~ 午後６時 

 

 

※お客様の個人情報は本件以外の目的には使用いたしません。 

 

以上 


